АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОГРИГОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________________________________________________________

09.10.2023                                                                                                      № 89-п

п. Новогригорьевка

О присвоении кадастровых номеров объектам адресации

           В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-

ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением

Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе

сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре,

порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении

государственного адресного реестра, администрация муниципального

образования Новогригорьевский сельсовет п о с т а н о в л я е т:

 1.Присвоить объектам адресации:

1.1. Российская Федерация, Оренбургская область, Акбулакский

муниципальный район, сельское поселение Новогригорьевский сельсовет,

поселок Новогригорьевка, улица Победы, дом 17 кадастровый номер -

56:03:1701001:893;

1.2. Российская Федерация, Оренбургская область, Акбулакский

муниципальный район, сельское поселение Новогригорьевский сельсовет,

поселок Новогригорьевка, улица Победы, дом 41 кадастровый номер -

56:03:1701001:599;

1.3. Российская Федерация, Оренбургская область, Акбулакский

муниципальный район, сельское поселение Новогригорьевский сельсовет,

поселок Новогригорьевка, переулок Площадный, дом 1 кадастровый номер -

56:03:1701001:470;

1.4. Российская Федерация, Оренбургская область, Акбулакский

муниципальный район, сельское поселение Новогригорьевский сельсовет,

поселок Новогригорьевка, переулок Площадный, дом 7 кадастровый номер -

56:03:1701001:622;

1.5. Российская Федерация, Оренбургская область, Акбулакский

муниципальный район, сельское поселение Новогригорьевский сельсовет,

поселок Новогригорьевка, улица Степная, дом 6 кадастровый номер -

56:03:1701001:896.

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    3. Постановление вступает в силу после дня его подписания.

Глава муниципального образования                                            А.И. Мулкатов